2

Проект

Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________201_ г. №____

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2011    № 449 «Об установлении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Республики Татарстан, являющимися органами государственной власти Республики Татарстан и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

	Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Перечень источников доходов местных бюджетов, закрепляемых за органами государственной власти Республики Татарстан» к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2011 № 449 «Об установлении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Республики Татарстан, являющимися органами государственной власти Республики Татарстан и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.03.2013 № 143, от 24.05.2013 № 348, от 31.01.2014 № 51,от 11.08.2014 №583, от 18.05.2015 №353, от 05.09.2015 №645, от 26.10.2016 №780) следующие изменения:
1. раздел I дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Источники доходов, закрепляемые за Министерством труда и занятости Республики Татарстан:
1) прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов;
2) прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан 								          И.Ш.Халиков